Wandascher

Hohe x Durchmesser 290 x 200 mm,
Korpus aus Stahl, Korpus mit schlag-
und kratzfester Pulverbeschichtung
in anthrazit-eisenglimmer, mit

Schutzdach Made in

Germany

Artikelnummer: 503934

Wandascher

Wandascher

e FUr den AuBenbereich geeignet

e H&he x Durchmesser 290 x 200 mm

e Korpus aus Stahl

e Korpus mit schlag- und kratzfester Pulverbeschichtung in anthrazit-
eisenglimmer

e Form halbrund

e mit Lochblech-Einsatz

e Aschereinsatz Inhalt 2 |

e mit Schutzdach

e Behdlter verschlieBbar mit Dreikantschloss

¢ Wand

e lieferumfang: inklusive Piktogramm-Aufkleber

Entsorgungsmittel ~ Wandascher Oberfldche Korpus pulverbeschichtet
Einsatzort  AuBenbereich Farbe Korpus anthrazit-eisenglimmer
Aufstellung/Montage  Wand Form halbrund
Inhalt 21 SchlieBsystem Dreikantschloss

Héhe 290 mm Lieferumfang inkl. Piktogramm-Aufkleber



Durchmesser
Deckel
Schutzdach
Material Korpus

Zubehor
510807

510808

510809

510810

—

510811

510813

510814

510815

510816

510817

510818

v
]

510819
i
L]

Dazu passt auch ...

200 mm Farbe AusfUhrung
nein Kippensieb
ja Gewicht
Stahl

Pfosten, FUr Ascher, Hohe x Durchmesser 1500 x 60 mm,

feuerverzinkt

Pfosten, FUr Ascher, Hohe x Durchmesser 1500 x 60 mm,

mit schlag- und kratzfester Pulverbeschichtung

Pfosten, FUr Ascher, Hohe x Durchmesser 1500 x 60 mm,

Edelstahl

Pfosten, FUr Ascher, H6he x Durchmesser 1500 x 60 mm,

feuerverzinkt

Pfosten, FUr Ascher, H6he x Durchmesser 1500 x 60 mm,

schlag- und kratzfester Pulverbeschichtung

Pfosten, FUr Ascher, H6he x Durchmesser 1500 x 60 mm,

anthrazit-eisenglimmer
mit Lochblech-Einsatz
3.7 kg

Zum Einbetonieren, Aus Stahl

Zum Einbetonieren, Aus Stahl

Zum Einbetonieren, Aus

zum AufdUbeln, Aus Stahl

zum AufdUbeln, Aus Stahl mit

zum AufdUbeln, Aus Edelstahl

Schellenset, FUr Abfallbehdlter, Pfostenmontage, Aus Stahl mit korrosionsschutzender

Zinkbeschichtung

Schellenset, FUr Abfalloehdlter, Pfostenmontage, Aus Stahl mit schlag- und

kratzfester Pulverbeschichtung

Schellenset, FUr Abfalloehdlter, Pfostenmontage, Aus Edelstahl

Schellenband, Fir Abfallbehdlter, Pfostenmontage, Aus Stahl mit

korrosionsschitzender Zinkbeschichtung

Schellenband, Fir Ascher, Pfostenmontage, Aus Edelstahl

Wandhalterung, Fir Abfalloehdlter



141941

369011

376797

525474

Verbotsschild, Symbol/Text: Rauchen verboten, Bodenaufsteller, Aus Kunststoff in rof,
Héhe x Breite x Tiefe 600 x 275 x 270 mm

Mulltonne, Inhalt 80 I, Hohe x Breite x Tiefe 930 x 445 x 520 mm, Deckel aus
Polyethylen in grin, komplett umklappbar, Korpus aus Polyethylen in grin, Unterbau
2 R&der mit Vollgummi-Bereifung

BUgelparker, Hohe x Lange x Tiefe 415 x 2100 x 550 mm, 6 Einstellpldtze (Nutzung
einseitig), fur 55 mm breite Rader, Konstruktion aus Stahl (verschraubt) feuerverzinkt

Parkbank, Hohe x Breite x Tiefe 740 x 2000 x 380 mm, 9 Sitzlatten, Sitzfldche aus PVC-
Leisten in grun, Sitz Hohe 440 mm, é6-FuBgestell aus Polypropylen in grin





