Wandascher

Höhe x Durchmesser 290 x 200 mm, Korpus aus Stahl, Korpus mit schlagund kratzfester Pulverbeschichtung in anthrazit-eisenglimmer, mit Schutzdach





Artikelnummer: 503934

Wandascher

Wandascher

- Für den Außenbereich geeignet
- Höhe x Durchmesser 290 x 200 mm
- Korpus aus Stahl
- Korpus mit schlag- und kratzfester Pulverbeschichtung in anthraziteisenglimmer
- Form halbrund
- mit Lochblech-Einsatz
- Aschereinsatz Inhalt 2 I
- mit Schutzdach
- Behälter verschließbar mit Dreikantschloss
- Wand
- Lieferumfang: inklusive Piktogramm-Aufkleber

Technische Details				
Entsorgungsmittel	Wandascher	Oberfläche Korpus	pulverbeschichtet	
Einsatzort	Außenbereich	Farbe Korpus	anthrazit-eisenglimmer	
Aufstellung/Montage	Wand	Form	halbrund	
Inhalt	21	Schließsystem	Dreikantschloss	
Höhe	290 mm	Lieferumfang	inkl. Piktogramm-Aufkleber	

Durchmesser	200 mm	Farbe Ausführung	anthrazit-eisenglimmer
Deckel	nein	Kippensieb	mit Lochblech-Einsatz
Schutzdach	ja	Gewicht	3,7 kg
Material Korpus	Stahl		

7b.a.b.##		
Zubehör		
510807		Pfosten, Für Ascher, Höhe x Durchmesser 1500 x 60 mm, Zum Einbetonieren, Aus Stahl feuerverzinkt
510808	j	Pfosten, Für Ascher, Höhe x Durchmesser 1500 x 60 mm, Zum Einbetonieren, Aus Stahl mit schlag- und kratzfester Pulverbeschichtung
510809		Pfosten, Für Ascher, Höhe x Durchmesser 1500 x 60 mm, Zum Einbetonieren, Aus Edelstahl
510810		Pfosten, Für Ascher, Höhe x Durchmesser 1500 x 60 mm, zum Aufdübeln, Aus Stahl feuerverzinkt
510811	1	Pfosten, Für Ascher, Höhe x Durchmesser 1500 x 60 mm, zum Aufdübeln, Aus Stahl mit schlag- und kratzfester Pulverbeschichtung
510813		Pfosten, Für Ascher, Höhe x Durchmesser 1500 x 60 mm, zum Aufdübeln, Aus Edelstahl
510814	1	Schellenset, Für Abfallbehälter, Pfostenmontage, Aus Stahl mit korrosionsschützender Zinkbeschichtung
510815	t	Schellenset, Für Abfallbehälter, Pfostenmontage, Aus Stahl mit schlag- und kratzfester Pulverbeschichtung
510816	1	Schellenset, Für Abfallbehälter, Pfostenmontage, Aus Edelstahl
510817	JIC.	Schellenband, Für Abfallbehälter, Pfostenmontage, Aus Stahl mit korrosionsschützender Zinkbeschichtung
510818		Schellenband, Für Ascher, Pfostenmontage, Aus Edelstahl
510819	16	Wandhalterung, Für Abfallbehälter

Dazu passt auch ...

141941		Verbotsschild, Symbol/Text: Rauchen verboten, Bodenaufsteller, Aus Kunststoff in rot, Höhe x Breite x Tiefe 600 x 275 x 270 mm
369011		Mülltonne, Inhalt 80 I, Höhe x Breite x Tiefe 930 x 445 x 520 mm, Deckel aus Polyethylen in grün, komplett umklappbar, Korpus aus Polyethylen in grün, Unterbau 2 Räder mit Vollgummi-Bereifung
376797	777777	Bügelparker, Höhe x Länge x Tiefe 415 x 2100 x 550 mm, 6 Einstellplätze (Nutzung einseitig), für 55 mm breite Räder, Konstruktion aus Stahl (verschraubt) feuerverzinkt
525474	-	Parkbank, Höhe x Breite x Tiefe 740 x 2000 x 380 mm, 9 Sitzlatten, Sitzfläche aus PVC- Leisten in grün, Sitz Höhe 440 mm, 6-Fußgestell aus Polypropylen in grün